4

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА
(на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области)

РЕШЕНИЕ

24 июля 2020 года
№ 95/1243-6

г. Россошь

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Россошанское местное отделение политической партии КПРФ на выборах депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

Рассмотрев документы, предоставленные в Территориальную избирательную комиссию Россошанского района, на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Россошанское местное отделение политической партии КПРФ на выборах депутатов Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, руководствуясь статьями 30 и 46 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Россошанского района, на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, решила:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения «Россошанское местное отделение политической партии КПРФ на выборах депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва:

- Дживанян Валерия Арамовича;
- Никитину Светлану Николаевну;

-Зарицкого Василия Петровича.
2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям удостоверения установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии
С.В. Куковская

Секретарь комиссии
П.В. Кругликов
	Выборы депутатов Совета народных депутатов

Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

13 сентября 2020 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	ДЖИВАНЯН

	(фамилия)

	Валерий Арамович

	(имя, отчество)

	уполномоченный представитель РМО РК КПРФ
(наименование избирательного объединения)

На выборах депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Россошанского района
	       МП

	___________               С.В. Куковская

   (подпись)

	Действительно: в течение срока, установленного ч. 24 ст. 39 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 г. № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области»
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	24 июля 2020 г.

 (дата выдачи)

	Выборы депутатов Совета народных депутатов

Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

13 сентября 2020 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	НИКИТИНА

	(фамилия)

	Светлана Николаевна

	(имя, отчество)

	уполномоченный представитель РМО РК КПРФ
(наименование избирательного объединения)

На выборах депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Россошанского района
	       МП

	___________               С.В. Куковская

   (подпись)

	Действительно: в течение срока, установленного ч. 24 ст. 39 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 г. № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области»
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	24 июля 2020 г.

 (дата выдачи)

	Выборы депутатов Совета народных депутатов

Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

13 сентября 2020 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	Зарицкий

	(фамилия)

	Василий Петрович

	(имя, отчество)

	уполномоченный представитель РМО РК КПРФ
(наименование избирательного объединения)

На выборах депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Россошанского района
	       МП

	___________               С.В. Куковская

   (подпись)

	Действительно: в течение срока, установленного ч. 24 ст. 39 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 г. № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области»
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	24 июля 2020 г.

 (дата выдачи)